facit etiam ad .q. si quis co cessit petro z martio z cui libet eorum infolidum p dium in em pbitõõõz qd operetur de quo per bal. in. l. i. i. xi. q. C. quando non peten. partes.

a X duo bus om nia hic dicta reassu pñit bar. in auc. hoc ita. C. eo. ti.

b C Solutio ne partit. Et no. q. quan do vnus ex reis creden di agit sine alio non ha bet necesse cauere de ra to p alio eti am si agit in solidũ glo. e no. in. l. non solum. z ibi bar. z doc. s. solu. ma. z il lam allegat C. i. auten. hoc ita. C. e. tamen cauet de defenden do eum si ab altero conue niat fm bar. in. d. l. non so lum per tex. no. in. l. fidei commissã. s. plerunqz in fi. de leg. iij. z no. eẽ bar. in. l. si ex duo bus. s. i. i. fi. s. eo.

c Et. l. quo tiens vnus idem tenent in illis legib. bar. bald. z imol. s. cõ trarium te nent i. l. si ex roto. s. i. de leg. i.

d C l. iter cof Contrarium tenet bart. in. d. l. iter cof.

e Tertio q ro. vid pau. de cast. in. l. si vn. in pñ. s. de pac.

Scõõ qro vñ acceptilatio scã vni pfit alteri uel scã ab vno reoz crededi noceat alteri. qdã gl. vident disti guere an sint socij uel nõ: vt. l. z p iusurãdũ. s. si. de ac cepti. z de noua. l. si rẽ. s. si duo. i. gl. sup. huzo fere. z. C. e. l. ij. Alia. gl. idifficite vñ dicere qd um. acceptilatio alte ri noceat: ut. s. de pact. l. si un. circa si. pñõõẽ magne. gl. z de sol. l. q hoiez. s. si. z facit p hoc gl. i. l. ij. s. si tñ hoiez. s. ti. i. z ibi gl. z hec eẽ ipã huzas. nã acceptilatio scã vni reoz debedi pdest alij huz nõ fit soci. expñõõẽ de li. le. l. iij. s. nũc de effectu. fac de acceptila. si ex plurib. vbi eẽ vt expñõõẽ. Idẽ dico qd scã ab uno correo crededi no cer alteri eẽ nõ socio: eadẽ rõẽ qd eẽ i reis debedi cũ hoc eqparent. vt. l. ij. s. e. z q. l. z p iusurã. s. si. loqf gñũt z q. l. si rẽ. s. si duo. j. de noua. eqparat pte vni. ex reis crededi circa lit. ptes. z acceptilatiõẽ. s. j. p ptes. um. p iudicat alteri nõ socio: vt expñõõẽ hẽtis i. l. fideiõmissa. s. plerunqz. i. fi. de leg. iij. ergo zẽ. dico ergo breuif qũtuz ad hoc idẽ i acceptilatiõẽ z solu. p. d. l. si ex plurib. d ac ceptila. pñõõẽ qñ acceptilatio iterpõif sup obligatiõẽ iuris ciuilis. Si nõ sup obligatiõẽ iuris gñũt dicã i fra i. vij. q. Quid ergo si acceptilatõẽ scã est um tñ p sua pte: certe i alia pte alteri nõ pdest nec nocet: ut sup dictũ eẽ de solutiõẽ. z vt casus. j. iudi. sol. l. si ex duobus. C. Itẽ qd si acceptilatio eẽ scã isolidũ um hoc acto qd si bi tñ z nõ alij pñõõẽ an hoc pactũ ipediãt ad aliũ porũ gi effectũ suũ. D. l. z q. sic. j. d acceptila. l. z p iusurã. s. si legatorũ ad qd fac de libe. le. l. si qõ reũ. s. d neg. gest. l. at q nã. Pterea hoc uideñt in solu. nã si vn. soluit hoc acto qd p sua obligatiõẽ tñ soluat alter nõ liberaf ut. l. modestini. j. d so. z ibi hoc tñ. D. y. circa hoc tñ eẽ ple m. uideñdũ: qd subtile eẽ. Tertio qro de petitiõẽ. z sig de peraf ab vno reoz crededi utrũ hoc alijs pñõõẽ. z sig de fuit scã petitiõẽ simplicif ita qd ad lit. ptes. nõ pcessit. z scã ab uno põt alijs pdesse quo ad iterrupciõẽ pñõõẽ pñõõẽ: ut. C. e. l. si. Si nõ pcessũ eẽ ad lit. ptes. z ista eẽ mã nfe. l. z tẽ sig de lit. ptes. scã eẽ sup toto debito: lex vñ uel le q ille q pñõõẽ litẽ totũ debitum sibi pñõõẽ ita qd alij nõ põt solui: vt hac. l. ex duob. s. j. de intellectu istõ. l. in gl. dubitat. nec p doc. declarã. nã fm huzo. hic loqf qñ nõ erãt socij. sec. si erãt socij qd opi. mirabilis eẽ hie re spectu aliaz gl. qd pl. pñudicat is q nõ eẽ soci. qd qd soci. eẽ. qd vñ ptra oẽs alias glo. vt. s. tetigi z infra dicã. Alij qd un. egit z succubuit z istud huz fit in se verũ: tñ qñtũ ad legẽ nostrã diuinatio eẽ. Sic ergo simpliciter uerũ qd p solã lit. pñõõẽ factã ab vno ex correis crededi ille to tũ debitũ sibi pñõõẽ siue sint socij siue nõ: ut. s. de le ganis. iij. fideiõmissa. s. plerunqz. z. s. si. ubi eẽ expñõõẽ. Si uero alter de reis crededi tñ ptem petierit lite pte. p ea pte tñ sibi preoccupauit: ut. s. eo. l. iij. in fi. Et qd dictũ est supra in solutione z acceptilatiõẽ. ex parte ue ro reoz debendi si ab uno peraf urum pñõõẽ creditori quo ad alios constituendos in mora. j. dicam. Sed an alijs reis debendi pñõõẽ ut de toto debito petitiõẽ facta ab uno alter reus debedi sit liberatus. Tex. in. l. ij. s. e. videtur dicere qd sic. z de euicti. l. si per imprudentiam. s. si. sed tex. C. de fideiussõõẽ. l. si. dicit contra. Dlo. dant plures solutiones. Ana est aut quis peteret in iudicio aut extra. ita no. s. eo. l. ij. que solutio est contra casum dicte. l. fi. C. de fideiussõõẽ. Alij dicũt qd in. l. ij. s. e. petijt aĩõ nouãdã qd nõ placet: qd cum penf ab vno ex reis de bendi agitur ptra eũ ex sua ppria obligatiõẽ. s. j. nouatiõẽ q fit lite cõtestata tũc fit cum vnus litẽ cõtra aliũ ichoa tã alterius nomine suscepit: vt. j. de nouati. l. delegare. Alia est solutio z illa pñõõẽ ueritatẽ qd petitiõẽ z pcep tiõẽ facta ab uno alter liberatur. ut. d. l. ij. secus in pe titiõẽ tantum: ut. j. ti. i. l. fi. facit. s. de his qui deie. uel effu. l. perceptiones. z depositi. l. i. s. si apud duos. Si uero ab uno ex reis debedi pars tñ penf. an partit pe titiõẽ uideatur facta esse diuisio. glo. C. de pac. l. si cre ditores uideatur dicere qd sic. z. d. l. si per imprudentiã. s. finali. Veritas est. aut unũ tñ cõuenio p pte z nõ uñ